ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела № 063/01/10-131/2024

 «08» апреля 2024 г.                                                                                                          г.
Самара

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Самарской области
по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства (далее -
Комиссия), в составе заместителя руководителя …, начальника отдела контроля
органов власти и торговли … главного специалиста-эксперта отдела контроля
законодательства о защите конкуренции …, ведущего специалиста-эксперта отдела
контроля законодательства о защите конкуренции …,

рассмотрев дело № 063/01/10-131/2024 по признакам нарушения ООО
«Средневолжская газовая компания» части 1 статьи 10 Федерального закона от 26
июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее - Закон о защите
конкуренции),

УСТАНОВИЛА:

невозможность разрешения дела в данном заседании в связи с необходимостью
получения дополнительных доказательств.

В соответствии с пунктом 2 части 1, частью 5 статьи 47 Закона о защите конкуренции
Комиссия:

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела № 063/01/10-131/2024.

2. Назначить рассмотрение дела № 063/01/10-131/2024 на «17» мая 2024 г. в 10 ч. 00 мин.
по адресу: г. Самара, ул. Ерошевского, д. 3А, 4 этаж.

ООО «Средневолжская газовая компания» предоставить до «08» мая 2024 г.
следующие документы и сведения, заверенные надлежащим образом:

3.1. Копию договора на транспортировку газа населению, заключенного с

поставщиком газа на территории Самарской области;

3.2. Копии графиков выполнения работ по ТО ВДГО/ВКГО в МКД, ТО ВДГО в жилых домах
на 2024 г. с указанием фактического выполненного объема работ в истекшем периоде
2024 г.;

3.3. Сведения запрошенные согласно Приложениям 1-3 Определения Самарского
УФАС России от 06.03.2024 г. №2050/6 (с представлением сведений по графе 8) или
имеющиеся копии документов, подтверждающих технологическое присоединение
(акты о подключении (технологическом присоединении, иные документы) объектов
жилого фонда к газораспределительной сети ООО «Средневолжская газовая
компания»;

3.4. Иные документы и сведения, необходимые для рассмотрения дела, по вашему
мнению.

Указанные материалы следует направить в Самарское УФАС России на адрес
электронной почты to63@fas.gov.ru с последующим предоставлением оригиналов
документов.

Председатель Комиссии
                                       …

Члены  Комиссии:
                                                                                                                    …

   …

                                                                                                                                                …